
Mājokļa
apdrošināšana

Apdrošinātie riski           Standarts      Standarts plus Visi riski

Ugunsgrēks, dabas stihijas
Ūdens noplūde
Trešo personu prettiesiska rīcība

Manta ārpus mājokļa, t.sk. velosipēds

Sala radīti zaudējumi

Teritorijas labiekārtojums, apstādījumi

Mājokļa iemītnieku netīši nodarīti bojājumi, piemēram, 
plīts virsmai, televizoram, datoram, mobilajam telefonam 

Jebkurš negadījums, kas nav izņēmums

MAXI meistara palīdzība mājās 24/7

Izdevīgāk iegādāties uz 
diviem vai trīs gadiem! 

Ērta un ātra atlīdzību 
pieteikšana gjensidige.lv

Profesionāls remontdarbu  
veicējs pēc negaadījuma 

Mājokļa apdrošināšanas polise iekļauj:
• Īpašuma apdrošināšanu :

• Mantas apdrošināšanu: visa iedzīve, sākot ar  līdz pat elektronikai

• Civiltiesiskās atbildības apdrošināšanu: atlīdzināsim zaudējumus Tavā vietā, piemēram, 
ja appludināsi kaimiņus vai  braucot ar velosipēdu  sabojāsi kādu automašīnu u.tml.

• Nelaimes gadījumu apdrošināšanu: apdrošināšana visai ģimenei visā pasaulē.

• MAXI meistara palīdzību mājās 24/7: sniegsim neatliekamo palīdzību, ja notikusi 
ūdensvada avārija, pazudusi ārdurvju atslēga u.tml.

1 istabas 
dzīvoklis no

3,22 EUR
mēnesī*

2 istabu
dzīvoklis no

3,82 EUR
mēnesī*

3 istabu
dzīvoklis no

4,72 EUR
mēnesī*

māja no 
9,15 EUR

**īsenēm  

*Piemērā norādīta dzīvokļa mūra mājā apdrošināšana ar mantu 7 000 EUR apmērā un CTA ar limitu 1 400 EUR;
**mūra mājas apdrošināšana ar mantu 15 000 EUR apmērā un CTA ar limitu 1 400 EUR.

Mājokļa apdrošināšanai varat izvēlēties piemērotāko apdrošināšanas segumu: 

Uzzini vairāk pie sava apdrošināšanas speciālista, mūsu mājas lapā www.gjensidige.lv, vai zvanot 
pa tālr. 67112222.


